



niedziela, 11.08.2024

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE – XIX Niedziela Zw. Rok B

11 sierpnia 2024

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE – XIX Niedziela Zw. Rok B

Dzisiejsza taca, drugiej niedzieli sierpnia, przeznaczona jest na KUL i szkoły katolickie. Dziękujemy za ofiary. Najbliższy tydzień dla naszej parafii jest arcyważny i musimy go przeżyć cudownie. Największe przeżycie będzie nam towarzyszyć poprzez Dar Nieba, że otrzymamy na zawsze Relikwie Błogosławionej Rodziny Józefa i Wiktorii Ulmów z Markowej, męczenników, za ratowanie rodzin żydowskich. Przewodniczyć będzie naszym dwudniowym uroczystościom odpustowym ks. Paweł Tołpa z Markowej. Kaznodzieja odpustowy, autor wielu książek o rodzinie Ulmów, które można będzie nabyć.

* we wtorek 13 sierpnia - o godzinie 19:30 Nabożeństwo Fastimskie.

* w środę 14 sierpnia, w wigilię uroczystości odpustowych, Msza święta na cmentarzu o godzinie 18:00 za wszystkich zmarłych z naszych rodzin i spoczywających na nim;

* w czwartek 15 sierpnia, uroczystość Wniebowzięcia NMP. Tego dnia jest obowiązek uczestnictwa we Mszy świętej. Na zakończenie Mszy świętej pobłogosławione zostaną ziola i kwiaty.

Plan mszy świętych 15 sierpnia: w kościele św. Ap. Piotra i Pawła (nie będzie mszy o 7:00) będą msze św.o godz: 9:30 i 12:00 z procesją eucharystyczną do kościoła św. Rocha, po której adoracja; w kościółku św. Rocha o godz. 15:00 Nieszpory do NMP a po nich Msza święta; w kaplicy w Rudzie Białaczowskiej o godzinie 8:15, w kaplicy w Sielcu o 10:45. Koncert Kapeli znad Baryczy (Wielkopolska) na rozpoczęcie parafialnego odpustu św. Rocha 15 sierpnia o godz.16:00 przy kościele św. Rocha. Wspaniały repertuar Kapeli znad Baryczy wprowadzi nas w klimat piosenek religijnych, patriotycznych, biesiady rodzinnej; będą też atrakcje dla dzieci i starszych. Księża odpowiadają za liturgiczne świętowanie, a natomiast parafianie za różnorodności odpustowe. Plan mszy świętych 16 sierpnia w dniu Odpustu św. Rocha: uroczysta Msza św. o godzinie 10:00, a po niej procesja eucharystyczna do kościoła; o godzinie 17:30 nabożeństwo do św. Rocha; o godzinie 17:50 błogosławieństwo zwierząt domowych; o godzinie 18:00 Msza święta na zakończenie dni odpustowych. Trwają zapisy na 66.Pieszą Pielgrzymkę z Gowarczowa na Jasną Górę, która odbędzie się w dniach 21-25 sierpnia. Zapisy w kancelarii parafialnej po mszach świętych. Wpisowe, jak w poprzednich latach - 100 zł od osoby. Organizatorzy proszą o szybkie zapisywanie się na listę uczestników, jakiegokolwiek dawanie „sygnałów, że wybieram się, idę do tronu Matki, Królowej Polski”. Organizatorzy pieszej pielgrzymki do Częstochowy proszą parafian o suche drewno do kuchni polowej oraz o warzywa i ziemniaki. Serdeczne Bóg zapłać! Dziękujemy wszystkim, którzy przyczynili się do wspaniałego przyjęcia 350 pątników Pieszej Pielgrzymki Łomżyńskiej. Ogromne podziękowania należą się członkom Parafialnemu Oddziałowi Akcji Katolickiej: za wykoszenie trawy na parkingu, organizację kuchni polowej i wykarmienie całej kolumny łomżyńskiej, Pani Krysi za wykarmienie kapłanów i służby medycznej na plebani, parafianom za przekazanie warzyw i ziemniaków. Pielgrzymi odeszli przeszcześliwi od nas - chwała Maryi! Wiosce Kurzacze dziękujemy za godne przyjęcie 30.PP Tradycji Katolickiej z Warszawy. Pani Halina organizuje autokarową pielgrzymkę do Częstochowy w dniu 26 sierpnia - zapisy pod telefonem 516 204 780. Wyjazd o godz. 6:00. Pamięć o wysiedlonych mieszkańcach z 18 wiosek naszej gminy, co dokonali brutalnie komuniści PRL-u w 1952 roku, uczymy tradycyjnie w ostatnią niedzielę sierpnia, czyli 25.08 mszą świętą o godzinie 15:00 pod Krzyżem w Ludwionowie. Dożynki parafialne odbędą się w niedzielę 1



września o godzinie 12:00. W zakrystii jest do nabycia nowy numer Gościa Niedzielnego. Wszystkim jubilatam i solenizantom, życzymy wszelkich łask Bożych. Przebywającym na urloпах i wakacjach, także życzymy dobrego odpoczynku

ks. prob. Dariusz Stańczyk